REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHTYPSHKRONJA “URTESIA BEKTASHIANE“ SH.A
DREJTORIA

Rruga ,,Shemsi Haka,, ish poligrafiku Tirane  tel. 02 355 161, 0692023389
Nt L Prot ot €0 92 2024

Lénda : Njoftim pér mbledhjen e Asamblese Pérgjithshme té Aksioneréve

Drejtuar: Kryegjyshatés Botérore Bektashiane
Haxhi Baba Edmond Brahimaj

Ekspertés Znj . Ana Osmani
Ekspertés Znj. Elza Balla Nr li¢ 31, Vasillaq Larushi Nr li¢ 293

Aksionerve te shogérisé( www.urtesiabektashiane.a 1)

Késhillit Mbikqyrés,
Z.Uran Metko, Znj.Zamira Caushaj, Znj.Liljana Milo

Uné Drejtori i shogérise tregtare “Urtésia Bektashiane” sh.a, mbéshtetur né nenin
136,137 t& Ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 “Pér tregtaret dhe shoqgérite tregtare”, neni
16 t& Statutit t€ Shoqérise, ju njoftoj mbi thirrjen e mbledhjes ¢ Asamblesé t&
Aksioneréve t& Shoqérise tregtare “Urtésia Bektashiane”sh.a..e cila do t& zhvillohet ne

selin€ e shoqérise (ish-Poligrafiku )Tirane, né datén 15.03.2024 ora 10%:

N& mbledhjen e Asamblesé se Pérgjithshme t& Aksioneréve do t& merren né shqyrtim

dhe do t& merren vendime pér geshtjet me kété rend dite :

Raporti i Drejtorit t& Shoqérise Z. Jetmir Bodini.

Emérimi i antaréve t& Késhillit Mbikqyrés

Miratimin e pasqyrave financiare t& shoqérise pér vitin ushtrimor 2023

e B

Botérore Bektashiane.
Emérimin e ekspertit pér auditimin e llogarive vjetore t& shogérise.
Diskutime dhe vendime pér geshtje t& ndryshme.

o o

Shqyrtimin e kérkesés me nr 657 prot daté 12.12.2023 t& Kryegjyshatés

Njoftimi i aksionereve do te béhet sipas marréveshjes t€ gjithé pranuar né fagen e
internetit te shoqérise www.urtesiabektashiane.al dhe ne nje nga gazetat e

perditshme te shtypit

Duke ju falenderuar per mirkuptimin tuaj. - TR




